

RECEBEMOS DE C. R DOS SANTOS AUTO ELETRICA - ME OS PRODUTOS/SERVIÇOS CONSTANTES NA NOTA FISCAL INDICADA AO LADO			VALOR NOTA R\$ 614,57	NF-e Nº: 000.000.450 SÉRIE : 1
DATA DE RECEBIMENTO ____/____/____	IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR	DESTINATÁRIO PREFEITURA MUNICIPAL DE MATELANDIA		

 C. R DOS SANTOS AUTO ELETRICA - AV. JK DE OLIVEIRA, 1229 CENTRO CEP: 85887-000 - Matelandia - PR TEL/FAX: (45) 3262-2164	DANFE DOCUMENTO AUXILIAR DA NOTA FISCAL ELETRÔNICA 0 - Entrada 1 - Saída 1 Nº 000.000.450 SÉRIE : 1 FOLHA: 1 de 1	 CHAVE DE ACESSO 4120 0504 3605 8600 0156 5500 1000 0004 5010 0464 0326 Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora
NATUREZA DA OPERAÇÃO VENDA MERCADORIA SUJ. SUBS. TRIBUTARIA		PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO 141200078833832 - 05/05/2020 11:53:12
INSCRIÇÃO ESTADUAL 9023090470	INSCRIÇÃO ESTADUAL SUB. TRIBUTARIA	CNPJ 04.360.586/0001-56

DESTINATÁRIO/REMETENTE

NOME/RAZÃO SOCIAL PREFEITURA MUNICIPAL DE MATELANDIA			CNPJ/CPF 76.206.465/0001-65		DATA DA EMISSÃO 05/05/2020
ENDEREÇO AV DUQUE DE CAXIAS, 800		BAIRRO/DISTRITO CENTRO		CEP 85887-700	DATA DE SAÍDA/ENTRADA 05/05/2020
MUNICÍPIO Matelandia		FONE/FAX (45) 3262-8350	UF PR	INSCRIÇÃO ESTADUAL	HORA DE SAÍDA 11:53:11

FATURA

CÁLCULO DO IMPOSTO

BASE DE CÁLCULO DE ICMS 0,00		VALOR DO ICMS 0,00		BASE DE CÁLCULO ICMS ST 0,00		VALOR DO ICMS SUBSTITUIÇÃO 0,00		VALOR TOTAL DOS PRODUTOS 614,57
VALOR DO FRETE 0,00	VALOR DO SEGURO 0,00	DESCONTO 0,00	OUTRAS DESPESAS ACESSÓRIAS 0,00	VALOR DO IPI 0,00	VALOR APROX. DOS TRIBUTOS 157,83		VALOR TOTAL DA NOTA 614,57	

TRANSPORTADOR/VOLUMES TRANSPORTADOS

RAZÃO SOCIAL			FRETE POR CONTA 0 - Rem.	CÓDIGO ANTT		PLACA DO VEÍC	UF	CNPJ/CPF	
ENDEREÇO				MUNICÍPIO			UF	INSCRIÇÃO ESTADUAL	
QUANTIDADE 1	ESPÉCIE Caixas	MARCA Varias		NUMERAÇÃO		PESO BRUTO 0,000		PESO LIQUIDO 0,000	

DADOS DO PRODUTO/SERVIÇO

COD. PROD.	DESCRIÇÃO DO PRODUTO/SERVIÇO	NCM SH	CSOSN	CFOP	UNID.	QUANT.	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL	B.CALC. ICMS	VALOR ICMS	VALOR IPI	ALÍQUOTAS		VALOR APROX. DOS TRIBUTOS
												ICMS	IPI	
7894708004513	INTERRUPTOR DE TECLA	85365090	0 103	5405	PC	2	149,89	299,78	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	87,65
7896562102169	RELE AXILIAR 24V	85364100	0 103	5405	UN	3	45,13	135,39	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	23,75
8727900362404	LAMPADAS H 1 24V	85392190	0 103	5405	UN	4	44,85	179,40	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	46,43

DADOS ADICIONAIS

INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES valor referente a aquisicao de pecas para a manutencao da motonivela doura caterpillar 120g patrimonio 02 lotada na secretaria de viaca o e obras conforme pregao n121/2019 empenho5544/2020, Trib aprox R\$: 73,32 Federal 84,51 Estadual Fonte: IBPT empresometro.com.br 5A16F8	RESERVADO AO FISCO
---	--------------------